
河南城发水务生态技术研究院有限公司郑州市上街区第三污水处理厂搅拌设备、刮泥机、磁

分离设备、污泥泵、斜管、电动阀门、流量计、电气自控系统等设备供货及其他服务（二次

）公开招标-结果公告

(招标编号：M4101000065001122037)
本河南城发水务生态技术研究院有限公司郑州市上街区第三污水处理厂搅拌设备、刮泥机、磁分离设

备、污泥泵、斜管、电动阀门、流量计、电气自控系统等设备供货及其他服务（二次）公开招标（招标项

目编号：M4101000065001122037），确定001 第1包：的中标人如下：

一、中标人信息：
001第1包

中标人 中标价格

北京精瑞科迈净水技术有限公司 179万元(人民币)

二、其他公告内容

项目名称：
河南城发水务生态技术研究院有限公司郑州市上街区第三污水处理厂搅拌设备、刮泥机
、磁分离设备、污泥泵、斜管、电动阀门、流量计、电气自控系统等设备供货及其他服
务（二次）公开招标

采购编号：M4101000065001122037

招标人：河南城发水务生态技术研究院有限公司

监督部门：河南城发水务生态技术研究院有限公司采购监督工作组

代理机构：河南省机电设备国际招标有限公司

开标时间：2024年11月29日（北京时间）

开标地点：河南省机电设备国际招标有限公司
11楼评标室（东明路与红旗路交叉口向北200米路东金成大厦B座11楼）

成交人:北京精瑞科迈净水技术有限公司

 

 

河南城发水务生态技术研究院有限公司

河南省机电设备国际招标有限公司

2024年12月10日

三、监督部门



本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式
招标人：河南城发水务生态技术研究院有限公司

地址：郑州市金水区城发环境研发中心7楼

联系人：金先生

电话：0371-69158636

电子邮件：/

招标代理机构：河南省机电设备国际招标有限公司

地址：郑州市东明路187号

联系人：何永红 丁凤

电话：0371-86079192 

电子邮件：zhaobiao108@126.com
 
 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


	河南城发水务生态技术研究院有限公司郑州市上街区第三污水处理厂搅拌设备、刮泥机、磁分离设备、污泥泵、斜管、电动阀门、流量计、电气自控系统等设备供货及其他服务（二次）公开招标-结果公告
	(招标编号：M4101000065001122037)
	一、中标人信息：
	二、其他公告内容
	三、监督部门
	四、联系方式

		2024-12-10T16:02:04+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2024-12-10T16:02:56+0800
	BJ
	ePolicy




